ЭХО
Газета № 11 от 10.04.2025г.

(Газета Журавского сельсовета основана решением 9 сессии Совета депутатов (третьего созыва) Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 29.03.2006г)
	Учредитель: администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

	Адрес: 632715 НСО Чистоозерный район, с.Журавка, ул. Центральная 41б, Телефон: 8(383)6893342,
факс: 8(383)6893508 сайт администрации shurawka.nso.ru
	Редактор: Воронина В.А.
Ответственный секретарь: Погоняйченко О.Н
Тираж: 5 экз.

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:  Постановление № 17 от 10 апреля 2025г « Об установлении начала противопожарного сезона на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в 2025году.
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                от 10.04.2025                                                                    № 17
с.Журавка
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в 2025 году
 На основании Постановления Губернатора Новосибирской области № 75 от 08.04.2025г, в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района
 п о с т а н о в л я ет:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2025 году на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области с 11.04.2025г.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании Эхо и разместить на официальном сайте администрации Журавского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

         Глава Журавского сельсовета
         Чистоозерного района
         Новосибирской области                          __________/В.А.Воронина